
  

* dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění fyzické ostrahy OSSZ Blansko

 

Na základě předchozí dohody obou smluvních stran, se tímto dodatkem mění podmínky smlouvy,

které byly vyvolány nutností změny pracovní doby OSSZ Blansko.

1. Pracovní doba strážného začíná v 06.30 hod. Strážný nastupuje službu vždy nejméně 10 min před.

2. Ukončení služby bude V jednotlivých dnech následující :

- pondělí a středa v 17.30 hod.

— úterý, čtvrtek a pátek v 15.00 hod

3. Denně bude ve službě přestávka v době od 12.30 do 13.30 hod

Bod 4. a 5. dodatku č. 3 smlouvy zůstávají nedotčeny.

6. Hodinová sazba zůstává tímto dodatkem nedotčena. Dochází k nárůstu strážních hodin na roční časový

objem 2 057,5 hod., což v přepočtu na jeden měsíc činí průměrně 171 strážních hodin.

7. Mění se výše měsíční platby, která nyní činí částku 9.405,-Kč bez DPH.

Ostatní ustanovení smlouvy, jakož i dodatků jsou tímto dodatkem nedotčeny.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnempodpisu

 

Gamow—w
Šsocíáiního zabezpečen

a g_LANSKo 35,

 

 Ě: I DIAKQ _

š—íomanského 31

680 01 BOSKOVICE

DIČ:284-5411291446


